
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "28" січня 2019 року №  292

м. Кропивницький

Про клопотання про нагородження 
Грамотою Верховної Ради України 
Романів Л.П.

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Святовець  Світлани
Іванівни  –  начальника  відділу  кадрового  забезпечення  виконавчого
апарату  обласної  ради щодо  клопотання  виконавчого  комітету  міської
ради міста Кропивницького про нагородження Грамотою Верховної Ради
України  Романів  Людмили  Павлівни,  головного  лікаря  комунального
закладу  “Міський  пологовий  будинок  з  функціями  перинатального
центру ІІ  рівня”  за  вагомий  внесок  у  реалізацію  державної  політики  у
сфері  охорони  здоров'я,  впровадження  нових  методів  діагностики,
забезпечення  надання  населенню  міста  і  області  якісної  медичної
допомоги та з нагоди 80-річчя утворення Кіровоградської області

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  начальника  відділу  кадрового  забезпечення
виконавчого апарату обласної ради Святовець С.І. взяти до відома.

2. Підтримати клопотання виконавчого комітету міської ради міста
Кропивницького  про  нагородження  Грамотою  Верховної  Ради  України
Романів Людмили Павлівни.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

